中共泉州师范学院委员会
泉师院监〔2013〕1号

关于调整泉州师范学院惩治和预防腐败
体系建设工作领导小组的通知
各党总支：

经研究，决定调整泉州师范学院惩治和预防腐败体系建设工作领导小组。现将调整后的组成人员名单通知如下：

组  长：游小波

副组长：黄子杰  陈东水

成  员：陈亚兵  黄江昆  陈少旭  陈建宁  陈秋燕
王泗水  官明悬  江文元  胡东红  黄科安
袁建军  吴雪萍  王振裕  吴小玲  黄振平

王秀华  傅志雄  苏黎明

领导小组下设办公室，挂靠纪委办公室。主任由陈东水兼任，副主任由陈少旭、胡凌松兼任。

                中共泉州师范学院委员会
                 2013年1月17日
  抄送：校领导。

	泉州师院党委办公室                  2013年1月25日印发